

ADENDO AO EDITAL 135/2016

O Coordenador-Geral da Comissão Permanente de Concursos das Faculdades Integradas da UPIS torna públicas as alterações ao edital supracitado, com validade para o 1º semestre de 2017.

2.1 Do processo seletivo tradicional

2.1.1 Onde se lê, a 24/11/2016, leia-se a 10/02/2017.

3.6 Dos candidatos de outros estados

3.6.1 Onde se lê, até 24/11/2016, leia-se até 10/02/2017.

6 Da Prova

6.1 Onde se lê, dia 26/11/2016, leia-se dia 11/02/2017.

14 Do resultado

Onde se lê, dia 28/11/2016, leia-se dia 13/02/2017.

Brasília - DF, 01 de novembro de 2016.

ASS IVONEL KREBS MONTENEGRO
Coordenador-Geral da Comissão Permanente de Concurso